

KUHMO

Hautausmaata voivat myös seurakuntalaiset haravoida muistaen turvavälit, omat haravat mukaan. Roskakasat kerätään työntekijöiden toimesta.

Helluntaipäivä 31.5. klo 10 messu Kuhmon kirkossa (l: Pääkkönen, s: Hakulinen, k: Gogolev).
Jumalanpalvelus suoratoistona seurakunnan facebook-sivulta:
<https://www.facebook.com/kuhmonevlutseurakunta/>.

Ma 1.6. klo 18 kokoontuu naisten raamattupiiri srk-keskuksen salissa voimassa olevat ohjeistukset huomioiden, huom. paikka.

Ke 3.6. klo 12 kesäpäivän hartaus- ja musiikkihetki rippikoululaisten kanssa Kuhmon kirkossa. Otathan huomioon terveystuositukset.

Varhaisnuorten leiri 10-15 -vuotiaille 29.-31.7. Vuokatinrannassa Sotkamossa. Leiri alkaa ke klo 9 ja päättyy pe klo 12. Leirin ohjelma sisältää monenlaista yhteistä tekemistä, pelaamista, askartelua ym. Leirin hinta 20 €. Meno-paluu Vuokatinrantaan yhteisellä linja-autokyydillä. Mukaan mahtuu 20 ensin ilmoittautunutta. Ilm. 17.6. mennessä nuorisotyönohjaaja Simo Pulkkinen, p. 044 738 4312.

Verkkosivulta www.kuhmonseurakunta.fi löytyy suora linkki youtubeen ja facebook-sivu, josta voit katsoa aikaisemmin nauhoitettuja jumalanpalveluksia ja hartauksia (myös lapsiperheille).

Seurakuntakeskuksen ulko-oven edessä on postilaatikko, mihin voi jättää yhteydenottopyynnön työntekijälle, esirukouspyynnön tms. viestin. Postilaatikko tyhjenetään päivittäin maanantaista perjantaihin.

Auta koronaviruksen takia taloudelliseen ahdinkoon joutuvia kuhmolaisia. Apua tarvitsevat monet vähävaraiset lapsiperheet, joiden lapset eivät saakaan nyt koulu-/päiväkotiruokaa sekä lomautetut, työttömäksi joutuvat sekä palkattomalla vapaalla tai karanteenissa olevat ihmiset. Avuntarpeen selvittävät ja lahjoitukset osto-osoituksina tai muulla tavoin perille toimittavat seurakunnan diakoniatyöntekijät. Lisätietoja antavat diakoniatyöntekijät Anu Haverinen, p. 044 738 4314 ja Anne Malinen, p. 044 738 4315. Linkki avustamiseen on seurakunnan verkkosivujen etusivulla.

Kuollut:

Anja Helena Haverinen 84 v.

Onni Hermann Malinen 88 v.